Relais x3 I'hippodrome 2024 - 10/03/2024

Résultats de Relais x3

Place

10

11

12

13

Temps
Off.

00:59:08

01:01:30

01:03:53

01:04:18

01:04:27

01:04:45

01:07:06

01:08:37

01:09:45

01:10:28

01:10:41

01:10:55

01:11:47

Chronomeétrage réalisé par Chrono Normandie

Nom équipe

Quenguizo

Les Poneys

Les ABY

Squad relais

Les steaks hachés

Les Ondes de Choc

Les Hippocrampes

Amicale Sapeurs-Pompiers de

Dieppe

De derniére minutes

Piranhas

Les Coldou

Les trois mousquetaires

Les derniéres minutes

Equipier(e)s

LE MOIGNE Quentin | SALAUN Enzo |
BOUTILLIER Guillaume

BATEL Martin | GOUJON Matthieu | DARRE
Christopher

AVENEL Francois | BONHOMME Florian | YON
Thibaut

BOURDIN Romain | ALIM Vincent | LAURANS
Alexandre

MOITEAUX DEVRAIGNE Aurore | MOITEAUX
Alban | RETOUT Steeven

MASSIAS Vincent | DRY Angelo | CACHEUX
Grégory

DENIS Marc | CAPELLE Guillaume |
SCHNELLBACH Adrien

RENOULT Stéphane | PAPILLON Pierre |
CREVIER Ludovic

AUBERT Nathan | TROUDE Giovani | MOREL
Christophe

GREBOVAL Michael | QUESNAY Nicolas |
LAFAY Antoine

DOUCHET Frederic | COLBOC Sebastien |
TROUDE Romain

TERRIEN Gregory | HEBERT David |
GODQUIN Amandine

GAUCHET Martin | DUPUTEL David |
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10

17

11

16

12

Temps
Relais 1

00:14:39

00:16:16

00:15:53

00:15:43

00:16:28

00:15:45

00:17:14

00:18:30

00:16:20

00:17:17

00:18:17

00:17:20

00:16:18
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18

10

12

16

28

Temps
Relais 2

00:14:48

00:14:40

00:16:40

00:16:21

00:15:59

00:16:56

00:17:00

00:14:46

00:18:41

00:17:30

00:17:53

00:18:23

00:20:36

10

11

13

26

12

17

00:15:02

00:14:22

00:14:23

00:15:45

00:15:25

00:14:53

00:15:38

00:16:21

00:16:28

00:17:58

00:16:26

00:17:10

00:14:39

CHRCONO

&) NORMANDIE%

Temps Rang Temps
Relais 3 Relais | Relais 4

13

11

10

20

00:14:37

00:16:10

00:16:55

00:16:27

00:16:33

00:17:08

00:17:11

00:18:57

00:18:14

00:17:41

00:18:02

00:18:00

00:20:11



Relais x3 I'hippodrome 2024 - 10/03/2024
Résultats de Relais x3

Temps |Nom équipe Equipier(e)s Temps
Off. Relais 1

“CHRENO

#F) NORMANDIE (B

Temps
Relais 3

hrono. normandie@gmai <™

Temps
Relais 4

Place

Temps
Relais 2

FREBOURG Caroline

14 01:12:46 Les marmottes LELOUP Frank | LELOUP Maxime | GIBEAUX 21 00:19:10 11 00:17:42 15 00:16:50 14 00:19:02
Christophe

15 01:13:14 Trio d'OR BOULAIS Ulrich | LARCHEVEQUE Cédric | 13 00:17:33 17 00:18:31 29 00:18:37 12 00:18:31
LEGRAS Jacques

16 01:14:15 Team COB GOURHANT Sebastien | HEYNSSENS Xavier| 19 00:18:54 15 00:18:18 24 00:17:55 15 00:19:05
BEAUDELIN Sebastien

17 01:15:08 LES GRENOUILLES VERTES ERIC Goujon | GOUJON Leo | FOLLAIN Emilie = 38  00:20:21 14 00:18:10 8 00:15:29 29 00:21:06

18 01:15:23 Les serums phy BERRENGER Logan | ABRAHAM Tony | 35 00:20:15 7 00:16:41 25 00:17:56 25 00:20:28
SANNIER Justin

19 01:15:30 ler Dossard SAINT-GERMAIN Méline | DUMONT Lilian | 18 00:18:33 33 00:21:12 4 00:14:52 27 00:20:51
FROMENTIN Nathalie

20 01:15:57 Les Fous de la Diag LABBE Tony | BRICHET Mickael | DELABIE 15 00:18:11 25 00:20:15 22 00:17:31 17 00:19:58
Clara

21 01:16:17 Les guiboles folles BOUCHER Pierre | BRENNETUIT Julien | 28 00:19:42 19 00:19:09 19 00:17:18 18 00:20:05
CACHEUX Corentin

22 01:17:02 Les Bourreaux des Cors JAMIN Marc | BAILLEUL Jacky | PINARDON 30 00:19:49 13 00:17:53 34 00:1851 21 00:20:26
Christophe

23 01:17:30 Physio Santé Sport LETOMBE Théo | LECHEVALLIER Manon | 8 00:16:22 43 00:22:44 14 00:16:45 31 00:21:37
MACREL Agathe

24  01:18:03 Les males aux patte-issiers CARON Hugo | LEPLEY Florent | BOURGOIS 26 00:19:33 26 00:20:20 18 00:17:16 28 00:20:51
Simon

25 01:18:18 Les supernanas DAVOINE Manuella | MORISSE Ophélie | 23 00:19:15 29 00:20:46 27 00:18:05 19 00:20:10
DUVAL Karine

26 01:18:30 Des filles en OR DELETTRE Aurélie | COMONT Sonia | 29 00:19:47 23 00:19:33 40 00:19:26 16 00:19:42
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Relais x3 I'hippodrome 2024 - 10/03/2024

Résultats de Relais x3

Place

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Temps
Off.

01:18:50

01:18:53

01:18:56

01:19:30

01:19:43

01:20:27

01:21:11

01:22:03

01:22:25

01:22:44

01:22:47

01:24:22

Chronomeétrage réalisé par Chrono Normandie

Nom équipe

Les chevaux de Troie

Ouin Ouin team

¢a va les fainéants?

Triple galop

Les Kins fous

Les runners

Les Fines Lames

Les jambes lourdes

Le Petit Bonhomme a Quatre

Sous

Les piranhanas

Les runners de Pablo

Les carapichos

Equipier(e)s

THULLLIER Amandine

BENET Thierry | SCHNELLBACH Remi |
LACAILLE Arthur

DIEUTRE Jérome | GLATIGNY Christopher |
DIEUTRE Caroline

SAVALLE Mathilde | FENEON Perrine |
FENEON Damien

FERRAND Alain | PROVINS Alexandre |
PROVINS Yannick

DUDOUT Julien | LOMENEDE Julien | DUBUC
Laura

LECOQ Célia | PROVINS Clémence | JAUSSIN
Jean-Yves

DETAIN Vincent | CORUBLE Nicolas | PELLE
Nicolas

LORIN Raynald | CLAIRE Jérome | HAREL
Maryan

BONHOMME Elodie | QUATRESOUS Maéva |
PETIT Céline

GIOANNI Sandra | GAUCHET Charlotte |
SOREL Vanessa

GRENIER Laurent | DESSOLIERS Carole |
BIMONT Alain

DRY Jeremy | BACA Dominique | MOREL
Miguel
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37

39

14

22

34

31

27

40

Temps
Relais 1

00:19:58

00:20:16

00:20:19

00:20:56

00:17:35

00:19:27

00:19:12

00:20:14

00:19:08

00:19:53

00:19:38

00:21:09
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27

20

22

21

39

30

37

24

42

35

38

34

Temps
Relais 2

00:20:32

00:19:17

00:19:31

00:19:25

00:22:07

00:20:50

00:22:02

00:19:45

00:22:41

00:21:46

00:22:02

00:21:44

23

33

30

31

16

36

20

42

21

37

39

41

00:17:49

00:18:51

00:18:38

00:18:40

00:17:04

00:18:58

00:17:23

00:20:23

00:17:23

00:19:09

00:19:12

00:19:47

CHRONO
ﬁlthRMANDIE%

hrono norman

Temps
Relais 3

26

23

22

24

39

30

38

33

41

35

34

32

@gmail <o

Temps
Relais 4

00:20:28

00:20:27

00:20:27

00:20:27

00:22:55

00:21:09

00:22:32

00:21:40

00:23:11

00:21:54

00:21:51

00:21:39



Relais x3 I'hippodrome 2024 - 10/03/2024
Résultats de Relais x3 s

Place Temps |Nom équipe Equipier(e)s Temps Temps Temps Temps
Off. Relais 1 Relais 2 Relais 3 Relais 4

39 01:24:28 La F2J GUILLEMOT Justine | DESFORGES Julie | 42  00:21:29 40 00:22:08 28 00:18:31 37 00:22:18
HUBERT Fanny

CHRCONO

#F) NORMANDIE (B

< m

40 01:24:51 LES BTP PYLYSER Jean-Marie | THILLARD Laurent | 25 00:19:31 32 00:21:07 48 00:21:57 36 00:22:14
BONNABOT Marc

41 01:27:23 Les bons de 'ACDV HEBERT Matheo | RENOULT Angelique | 44  00:21:41 44 00:22:51 35 00:18:54 42 00:23:55
BRASSART Emilie

42  01:29:10 les vieux runneurs BELLET Eddy | WINKLER Guy | BRYEUX Jean 45 00:22:18 46 00:23:09 45 00:20:34 40 00:23:08
Marie

43 01:29:50 Louise Nico Elsa LANGLOIS Nicolas | VIARD Louise | XAVIS 43 00:21:39 45 00:23:08 43 00:20:30 44 00:24:30
CLET Elsa

44  01:31:16 Brothers and sister O'MAHONY GALATAUD Kate | O'MAHONY 47 00:23:59 31 00:20:54 38 00:19:10 49 00:27:10
GALATAUD Ronan | GALATAUD Antoine

45 01:32:15 Sunday funday DECOULARE DELAFONTAINE Mathilde | 33 00:20:11 49 00:25:22 46 00:21:21 46 00:25:18
ALIM PARIS Anne Sophie | BRUNET Antoine

46 01:33:18 Les cORiaces LABOULLE Clarisse | LAPLUME Magali | 41 00:21:25 41 00:22:37 50 00:23:53 47 00:25:21
VOISIN Celine

47 01:34:07 Vamos PROVINS Christelle | LHEUREUX Nadege | 50 00:26:28 36 00:22:00 32 00:18:50 48 00:26:47
BARTHOLOMEW Antoine

48 01:34:37 Les tebes LEROUX Gregory | FERMENT Isaline | COPIN 48 00:24:01 47 00:23:44 49 00:22:25 43 00:24:25
Benedicte

49 01:35:12 Les girls de I'AC Dieppe Veules BEAULIEU Cathy | BEAUVAL Jennifer | 46  00:22:53 50 00:25:45 47 00:21:43 45 00:24:48
CAQUIN Charlotte

50 01:38:00 Restaurantle Colombier QUINT Olivia | BACHELET Olivier | 49 00:25:21 48 00:24:21 44 00:20:32 50 00:27:43

Offanville BLANCHARD Nicolas
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